על פי אותה שיטה ובהתאם לבדיקת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, ב-99.9% מהתיקים אכן מסתיים ההליך בהרשעה.¹⁵

12 סוג כזה של ביקורת נרמז בדברי שר המשפטים לשעבר דניאל פרידמן, כאמור בהערה 6 לעיל, שטען כי יש להגדיל את מספר השופטים בעלי הרקע הסנגוריאלי.

13 ראו: סעיף 86 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, ס"ח 1043.

14 ראו: סעיף 87 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב].

15 יש לומר כי בארצות-הברית מקובלת שיטה דומה, שבה נבחנת הרשעה פרסונלית כלפי כל נאשם ונאשם בנפרד, אולם לא לגבי כל אישום אלא ביחס לאישום המרכזי (בדרך כלל העבירה החמורה) ראו ברו"ח: Federal Justice Statistics, 2006 - Statistical Tables טבלה 4.2 (עמ' 25 לדרו"ח).